
1 
 

UCHWAŁA Nr XLV / 365 / 2022 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2022 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz.1634 

z późn.zm.)  

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść   

750 

 

Administracja publiczna 

 

3 169,00 3 169,00 

 Dochody bieżące: 

 

- Wpływy z różnych dochodów(Fundusz Pomocy) 

 

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

3 169,00 

 

 

3 169,00 

 

3 169,00 

3 169,00 

801 Oświata i wychowanie 77 990,00 77 990,00 

 Dochody bieżące: 

 

- Wpływy z różnych dochodów(Fundusz Pomocy) 

 

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

77 990,00 

 

77 990,00 

 

77 990,00 

77 990,00 

852 Pomoc społeczna 1 800,00 1 800,00 

 Dochody bieżące: 

- Wpływy z różnych dochodów(Fundusz Pomocy) 

 

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

1 800,00 

 

1 800,00 

 

1 800,00 

1 800,00 



2 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

422 832,00 422 832,00 

 Dochody bieżące: 

 

- Wpływy z różnych dochodów(Fundusz Pomocy) 

 

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

422 832,00 

 

 

422 832,00 

422 832,00 

422 832,00 

855 Rodzina 12 818,00 12 818,00 

 Dochody bieżące: 

 

- Wpływy z różnych dochodów(Fundusz Pomocy) 

 

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

12 818,00 

 

 

12 818,00 

 

12 818,00 

12 818,00 

 Razem dochody 518 609,00 518 609,00 

 

 Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

Tabela nr 1 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

750   3 169,00 3 169,00 

 75095  3 169,00 3 169,00 

  0970  3 169,00 

  2100 3 169,00  

801   77 990,00 77 990,00 

 80195  77 990,00 77 990,00 

  0970  77 990,00 

  2100 77 990,00  

852   1 800,00 1 800,00 

 85295  1 800,00 1 800,00 

  0970  1 800,00 

  2100 1 800,00  

853   422 832,00 422 832,00 

 85395  422 832,00 422 832,00 

  0970  422 832,00 

  2100 422 832,00  

855   12 818,00 12 818,00 



3 
 

 

§ 2 

 

 Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750  Administracja publiczna 3 169,00 3 169,00 

 75095 Pozostała działalność 3 169,00 3 169,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

3 169,00 

 

3 169,00 

 

1 524,00 

1 645,00 

3 169,00 

 

3 169,00 

 

1 524,00 

1 645,00 

801  Oświata i wychowanie 77 990,00 77 990,00 

 80195  77 990,00 77 990,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

77 990,00 

 

77 990,00 

 

9 400,00 

68 590,00 

77 990,00 

 

77 990,00 

 

9 400,00 

68 590,00 

852  Pomoc społeczna 1 800,00 1 800,00 

 85295 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 800,00 

 

  1 800,0 

1 800,00 

 

1 800,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

422 832,00 422 832,00 

 85395 Pozostała działalność 422 832,00 422 832,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

422 832,00 

 

1 666,16 

 

1 666,16 

 

421 165,84 

422 832,00 

 

1 666,16 

 

1 666,16 

 

421 165,84 

855  Rodzina 12 818,00 12 818,00 

 85595 Pozostała działalność 12 818,00 12 818,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

12 818,00 

 

12 818,00 

12 818,00 

 

12 818,00 

 85595  12 818,00 12 818,00 

  0970  12 818,00 

  2100 12 818,00  

 Razem dochody  518 609,00 518 609,00 



4 
 

     

  Razem wydatki: 518 609,00 518 609,00 

 

 Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

750   3 169,00 3 169,00 

 75095  3 169,00 3 169,00 

  4010  1 258,04 

  4110  216,26 

  4120  30,82 

  4300  1 645,00 

  4370 1 645,00  

  4710  18,88 

  4740 1 258,04  

  4850 265,96    

801   77 990,00 77 990,00 

 80195  77 990,00 77 990,00 

  4110  1 200,00 

  4120  200,00 

  4210  50 667,00 

  4240  10 623,00 

  4300  6 800,00 

  4350 50 667,00  

  4370 6 800,00  

  4700  500,00 

  4710  200,00 

  4750 7 800,00  

  4790  7 800,00 

  4850 1 600,00  

  4860 11 123,00  

852   1 800,00 1 800,00 

 85295  1 800,00 1 800,00 

  3110  1 800,00 

  3290 1 800,00  

853   422 832,00 422 832,00 

 85395  422 832,00 422 832,00 

  3030  385 780,00 



5 
 

 

 

 

 

 

 

  3110  35 385,84 

  3280 385 780,00  

  3290 35 385,84  

  4010  1 384,08 

  4110  248,16 

  4120  33,92 

  4740 1 384,08  

  4850 282,08  

855   12 818,00 12 818,00 

 85595  12 818,00 12 818,00 

  3110  12 818,00 

  3290 12 818,00  

 Razem wydatki  518 609,00 518 609,00 



6 
 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3 

3 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodz

enia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 

733 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2i 3 

 

1 2 3 4 5 

 
(6+14) 

6          

(7+10+11+12+1
3) 

7 

(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd  750 75095 4010 -1 258,04 -1 258,04 -1 258,04 -1 258,04         

 750 75095 4110 -216,26 -216,26 -216,26 -216,26         

 750 75095 4120 -30,82 -30,82 -30,82 -30,82         

 750 75095 4300 -1 645,00 -1 645,00 -1 645,00  -1 645,00        

 750 75095 4370 1 645,00 1 645,00 1 645,00  1 645,00        

 750 75095 4710 -18,88 -18,88 -18,88 -18,88         

 750 75095 4740 1 258,04 1 258,04 1 258,04 1 258,04         

 750 75095 4850 265,96 265,96 265,96 265,96         

Szkoły 801 80195 4110 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00         

 801 80195 4120 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00         

 801 80195 4210 -50 667,00 -50 667,00 -50 667,00  -50 667,00        

 801 80195 4240 -10 623,00 -10 623,00 -10 623,00  -10 623,00        

 801 80195 4300 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00  -6 800,00        

 801 80195 4350 50 667,00 50 667,00 50 667,00  50 667,00        

 801 80195 4370 6 800,00 6 800,00 6 800,00  6 800,00        

 801 80195 4700 -500,00 -500,00 -500,00  -500,00        

 8001 80195 4710 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00         

 801 80195 4750 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00         

 801 80195 4790 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00         



7 
 

Tabela nr 3 

 

 

 

 

 

 801 80195 4850 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00         

 801 80195 4860 11 123,00 11 123,00 11 123,00  11 123,00        

GOPS 852 85295 3110 -1 800,00 -1 800,00     -1 800,00      

 852 85295 3290 1 800,00 1 800,00     1 800,00      

 853 85395 3030 -385 780,00 -385 780,00     -385 780,00      

 853 85395 3110 -35 385,84 -35 385,84     -35 385,84      

 853 85395 3280 385 780,00 385 780,00     385 780,00      

 853 85395 3290 35 385,84 35 385,84     35 385,84      

 853 85395 4010 -1 384,08 -1 384,08 -1 384,08 -1 384,08         

 853 85395 4110 -248,16 -248,16 -248,16 -248,16         

 853 85395 4120 -33,92 -33,92 -33,92 -33,92         

 853 85395 4740 1 384,08 1 384,08 1 384,08 1 384,08         

 853 85395 4850 282,08 282,08 282,08 282,08         

 855 85595 3110 -12 818,00 -12 818,00     -12 818,00      

 855 85595 3290 12 818,00 12 818,00     12 818,00      

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00      



8 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-06T07:25:34+0000




